
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.315.1 06.04.1989

Elektrotechnické předpisy
ZÁSADY PRO OCHRANU OCELOVÝCH
IZOLOVANÝCH POTRUBÍ ULOŽENÝCH V ZEMI
PŘED NEBEZPEČNÝMI VLIVY VENKOVNÍCH
TROJFÁZOVÝCH VEDENÍ A STANIC VVN A ZVN

ČSN 33 2165

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Principles for protection of underground insulated steel pipelines against dangerous influences of very
high voltage and extra high voltage overhead lines and stations

 

Tato norma platí pro projektování a stavbu ocelových izolovaných potrubí uložených v zemi v blízkosti
venkovních trojfázových vedení a elektrických stanic vvn a zvn a pro projektování a stavbu
venkovních trojfázových vedení a elektrických stanic vvn a zvn v blízkosti ocelových izolovaných
potrubí uložených v zemi.

 

Pro potrubí a vedení již postavená platí v případě jejich rozšíření nebo přestavby.

 

Norma se nevztahuje na potrubí a vedení, pro která byla před vyhlášením účinnosti této normy
schválena projektová dokumentace.

 

Norma neplatí pro potrubí v elektrických stanicích vvn a zvn a v objektech, které mají se stanicí vvn
nebo zvn společné uzemnění.

 

Pro nadzemní potrubí tepelných vedení a jiná nadzemní nebo pozemní potrubí je možno postupovat
podle zásad této normy, pokud jiné předpisy nestanoví jinak.

 

1 Všeobecně

 

1.1 Tato norma stanoví meze nebezpečných vlivů venkovních trojfázových vedení a elektrických



stanic vvn a zvn na ocelová izolovaná potrubí uložená v zemi, určuje předpoklady a způsoby výpočtu
těchto vlivů a předpisuje ochranná opatření při jejich překročení.

ČSN 33 2165 (Návrh)
ze 14.7.1983

Účinnost od:
01.03.1990

23358

-- Vynechaný text --


